桐君阁发〔2015〕205 号           签发人：袁永红

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司
关于调整关于调整关于调整关于调整五五五五月结账时间的紧急通知月结账时间的紧急通知月结账时间的紧急通知月结账时间的紧急通知

各公司、厂：

接集团公司重组工作领导小组通知，现将 5月结账时间及

财务报表编制要求通知如下：

1、财务、业务结账日为 5 月 31 日。

2、由各单位信息部门调整系统结账时间，财务部配合。

3、各单位财务部应特别重视银行未达账项的调整，原则

上不允许出现银行未达。

4、天健会计师事务所将进行现场审计，请各单位做好相

应准备。

5、其他统计报表仍按 5 月 25 日数据报送。

以上特此通知，请各单位遵照执行！

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 5 月 25 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2015年 5月 25日印发

拟稿：侯欣                        核稿：侯欣